

# Årsredovisning

för

## Anders Westin Aktiebolag

556442-8984

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anders Westin Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-07-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falkenberg den 13 juli 2022



Anders Westin

**Årsredovisning**  
för  
**Anders Westin Aktiebolag**  
556442-8984

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Anders Westin Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

### Allmänt om verksamheten

Omsättningen under året har ökat mot föregående år, vilket är positivt.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Transportcentralen i Halland AB, håller sina marknadsandelar, vilket genererar mycket jobb, även framåt.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 944	1 806	1 992	2 022
Resultat efter finansiella poster	496	231	424	520
Soliditet (%)	47	83	79	76

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 046 908	277 608	1 444 516
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			277 608	-277 608	0
Utdelning			-250 000		-250 000
Årets resultat				622 382	622 382
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 074 516	622 382	1 816 898

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 074 517
årets vinst	622 382
	<b>1 696 899</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	1 446 899
	<b>1 696 899</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens yttrande enligt 18 kap 3-4 §§ aktiebolagslagen

Styrelsen för Anders Westin Aktiebolag föreslår att av de vinstmedel som står till förfogande, 1 696 899 kronor, skall 250 kronor per aktie eller totalt 250 000 kronor utdelas till aktieägaren efter det att bolagsstämman fastställt styrelsens förslag.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Verksamhetens art och omfattning framgår av bolagsordningen och den avgivna årsredovisningen. Den verksamhet, som bedrivs i bolaget, medför inte risker utöver vad som förekommer eller som kan antas förekomma i branschen. Beträffande väsentliga händelser hänvisas till vad som framgår av förvaltningsberättelsen. Härutöver har inte några väsentliga händelser inträffat som påverkat bolagets förmåga att lämna utdelning.

Bolagets ekonomiska ställning

Bolagets ekonomiska ställning per 2022-04-30 framgår av den avgivna årsredovisningen. Av denna framgår också vilka principer som tillämpats för värdering av tillgångar, avsättningar och skulder.  
Bolagets

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 943 782	1 806 426
Aktiverat arbete för egen räkning	5 365	0
Resultat avyttring inventarier	55 266	21 817
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 004 413</b>	<b>1 828 243</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-883 101	-976 525
Personalkostnader	-370 607	-375 951
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-251 465	-262 122
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 505 173</b>	<b>-1 614 598</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>499 240</b>	<b>213 645</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	34 200	17 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 497	2 233
Räntekostnader	-40 046	-2 344
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 349</b>	<b>16 989</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>495 891</b>	<b>230 634</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	280 000	118 490
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>280 000</b>	<b>118 490</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>775 891</b>	<b>349 124</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-153 509	-71 516
<b>Årets resultat</b>	<b>622 382</b>	<b>277 608</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

169 355

147 922

Inventarier

4

2 354 674

682 240

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 524 029**

**830 162**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

304 485

304 485

Medlemskonto Transportcentralen i Halland AB

214 110

160 313

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**518 595**

**464 798**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 042 624**

**1 294 960**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

123 233

206 493

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

17 100

**Summa kortfristiga fordringar**

**123 233**

**223 593**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

909 353

613 626

**Summa kassa och bank**

**909 353**

**613 626**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 032 586**

**837 219**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 075 210**

**2 132 179**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 074 517

1 046 908

Årets resultat

622 382

277 608

**Summa fritt eget kapital**

**1 696 899**

**1 324 516**

**Summa eget kapital**

**1 816 899**

**1 444 516**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

119 685

399 685

**Summa obeskattade reserver**

**119 685**

**399 685**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7

671 000

0

Lån från aktieägare

364 715

206 112

**Summa långfristiga skulder**

**1 035 715**

**206 112**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

972 000

0

Leverantörsskulder

12 850

6 538

Övriga skulder

110 422

68 995

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 639

6 333

**Summa kortfristiga skulder**

**1 102 911**

**81 866**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 075 210**

**2 132 179**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Investering på annans fastighet	20 år
Inventarier	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	164 822	86 829
Inköp	30 066	77 993
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>194 888</b>	<b>164 822</b>
Ingående avskrivningar	-16 900	-11 180
Årets avskrivningar	-8 633	-5 720
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 533</b>	<b>-16 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>169 355</b>	<b>147 922</b>

2022081802941

#### Not 4 Inventarier

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 651 298	2 404 019
Inköp	2 160 000	413 778
Försäljningar/utrangeringar	-2 018 900	-166 499
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 792 398</b>	<b>2 651 298</b>
Ingående avskrivningar	-1 969 058	-1 764 972
Försäljningar/utrangeringar	1 774 166	52 316
Årets avskrivningar	-242 832	-256 402
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-437 724</b>	<b>-1 969 058</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 354 674</b>	<b>682 240</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	304 485	304 485
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>304 485</b>	<b>304 485</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>304 485</b>	<b>304 485</b>

Aktier i Transportcentralen i Halland AB.  
Aktier i Transportcentralen Intressenter i Halland AB.  
Aktierna är inte marknadsnoterade.

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets kontraktslån om 1 643 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	671 000	0
	<b>671 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	972 000	0
	<b>972 000</b>	<b>0</b>

**Not Rapport från auktoriserad SRF-konsult**

Emilie Mehrens, Varbergs Revisionsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

Falkenberg den 13 juli 2022



Anders Westin